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Motionssvar
till motion angående arbetskläder för KM & RM

Bakgrund

Styrelsen delar bilden om att kulturministern förväntas köpa en temaenlig outfit till nollningen.
Vi anser dock att samma förväntningar inte finns på varken existensen eller omfattningen av en
outfit till reisemeisters. Kulturministern har en tydligare koppling till nollningen, dess tema och
dess storyline och därmed blir förväntningarna på kulturministerns outfit högre. Utöver detta så
finns det redan stora kostnader som en kulturminister förväntas betala för, detta skulle därför
kunna ses som ett form av tack för att man sitter på en av de tuffaste och otacksammaste
posterna på sektionen. Historiskt sett har även kulturministern haft en mer omfattande outfit
än sina reisemeisters, vilket stärker caset för att kulturministern bör få sin outfit subventionerad
och inte reisemeisters.

Dessutom så är formuleringen sådan att styrelsen fattar beslut om omfattningen av subventionen.
Detta innebär att man kan minska subventionen om kulturministern inte är tänkt att ha en lika
framträdande roll i nollningen det året.

En liknande motion inkom till hösterminsmötet 2020 och då landade styrelsen i följande:

För att ett plagg ska subventioneras helt och hållet så anser vi att det behöver va-
ra absolut nödvändigt eller starkt underlätta för funktionären att uträtta sina ar-
betsuppgifter. Om man tolkar detta som att RM och KM skulle få sina utklädnader
helt subventionerade så måste man enligt oss landa i slutsatsen att även medalj-
kommittén ska få sina frackar/långklänningar subventionerade och att alla jobbare
i sexmästeriet bör få ett par svarta byxor och en vit skjorta subventionerade.

Styrelsen skiljer sig i slutsatsen att KMs arbetskläder är ekvivalenta med medaljkommitténs och
sexjobbarnas och tycker att synligheten tillsammans med arbetsbördan hos KM under nollningen
motiverar att de får kläderna subventionerade.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att stryka reisemeisters ur motionens första att-sats

att bifalla motionen med ovantsående ändring
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